

# Spejlbjerg Invest ApS

Langesøvej 153  
5462 Morud

CVR-nr. 29 14 96 82

## Årsrapport

2023

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

Morud, den 10. maj 2024

---

Claus Nielsen Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Beretninger</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskabet</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance, aktiver	12
Balance, passiver	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Spejlbjerg Invest ApS  
Langesøvej 153  
5462 Morud

Formål: Eje og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

CVR-nr. 29 14 96 82  
Hjemsted: Nordfyns  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

### Direktion

Claus Nielsen Sørensen

### Revision

PK Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Rugårdsvej 46C  
5000 Odense C  
Telefon 65 48 73 00  
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning af fast ejendom samt virksomhed som holdingselskab.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2023 været tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-134.034</b>	<b>-184.382</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.363	-12.272
<b>Driftsresultat</b>	<b>-150.397</b>	<b>-196.654</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.360.773	2.221.237
Andre finansielle indtægter	1.000.168	406.098
Andre finansielle omkostninger	-165.772	-818.333
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.044.772</b>	<b>1.612.348</b>
Skat af årets resultat	-8.185	163.142
<b>Årets resultat</b>	<b>3.036.587</b>	<b>1.775.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	100.000	100.000
Overført til overført resultat	2.936.587	1.675.490
	<b>3.036.587</b>	<b>1.775.490</b>

## Balance pr. 31. december

## Aktiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger	6.211.543	6.165.194
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.265	118.628
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6.313.808</b>	<b>6.283.822</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.948.019	1.467.245
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.785.389	4.074.483
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8.733.408</b>	<b>5.541.728</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>15.047.216</b>	<b>11.825.550</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.000	16.000
Andre tilgodehavender	1.878.409	1.433.185
Selskabsskat	0	251.845
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	754.088	46.939
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.648.497</b>	<b>1.747.969</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>807.045</b>	<b>1.594.905</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>3.455.542</b>	<b>3.342.874</b>
<b>Aktiver</b>	<b>18.502.758</b>	<b>15.168.424</b>

## Balance pr. 31. december

## Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	13.763.810	10.827.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>	<b>14.113.810</b>	<b>11.177.223</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.873.378	3.010.642
1 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.873.378</b>	<b>3.010.642</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	98.000	58.000
Gæld til pengeinstitut	97.436	28.784
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.000	20.000
Selskabsskat	446.088	0
Gæld til selskabsdeltager	530.000	830.000
Anden gæld	324.046	43.775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.515.570</b>	<b>980.559</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>4.388.948</b>	<b>3.991.201</b>
<b>Passiver</b>	<b>18.502.758</b>	<b>15.168.424</b>
2 Medarbejderforhold		
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter mv.		

## Noter

### 1 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2023 Gæld i alt	31/12 2023 Gæld i alt	Afdrag 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.068.642	2.971.378	98.000	2.481.000
	<b>3.068.642</b>	<b>2.971.378</b>	<b>98.000</b>	<b>2.481.000</b>

### 2 Medarbejderforhold

Selskabet har ikke haft ansat personale i regnskabsåret, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til direktionen.

### 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

#### Værdi ultimo indregnet i balancen

Børsnoterede aktier	5.778.115	4.074.483
Investeringsbeviser	7.274	0
	<b>5.785.389</b>	<b>4.074.483</b>

#### Årets urealiserede gevinst/-tab indregnet i resultatopgørelsen

Børsnoterede aktier	164.055	-609.028
Investeringsbeviser	423	0
	<b>164.478</b>	<b>-609.028</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 3.600 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 6.211.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 2.800, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.800 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Der udstedt selvskylnerkautionserklæring på pantebrev t.kr. 2.798 for Fyns Rideudstyr ApS



## Noter

### 5 Eventualposter mv.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv t.kr. 497.

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med indkomståret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Nielsen Sørensen

Direktør

Serienummer: 5c596854-25f8-4145-bf7c-b14035a9c670

IP: 193.200.xxx.xxx

2024-05-10 14:13:03 UTC



## Palle Knudsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a626279b-bfc0-4e5f-804a-2a3eadd04f50

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-11 07:28:26 UTC



## Claus Nielsen Sørensen

Dirigent

Serienummer: 5c596854-25f8-4145-bf7c-b14035a9c670

IP: 193.200.xxx.xxx

2024-05-13 09:17:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: FESSQ-MKY3Q-EUIDE-6CJAN-10L4Z-L3HUL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**